АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июля 2018 года № 485

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района за

эффективный и добросовестный труд:

Гиндо Игоря Анатольевича, государственного инспектора

Федерального государственного бюджетного учреждения «Государственный

природный заповедник «Рдейский»;

Мешкову Оксану Ивановну, оператора связи 1 класса городского

отделения почтовой связи Холм обособленного структурного подразделения

Старорусский почтамт Управления федеральной почтовой связи

Новгородской области-филиала Федерального государственного унитарного

предприятия «Почта России»;

Цветкову Нину Фёдоровну, участкового лесничего Холмского

участкового лесничества Государственного областного казенного

учреждения «Холмское лесничество».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев